Addendum No. 1 2018-19 TANK IMPROVEMENTS

PWP Bid No.: WA-2019-055 TMWA Capital Project No.: 14-0020 December 10, 2018

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: Can you provide us with the Diameter and height of each tank?

Response to Question No. 1:

Community College: 41' diameter x 25' nominal height

Horizon Hills 1: 52' diameter x 24' nominal height

Northgate 1: 122' diameter x 23' nominal height

QUESTION CUT-OFF DATE: December 11, 2018

END OF ADDENDUM NO.:1